鄂尔多斯市佰益科技发展有限公司受鄂尔多斯市第四人民医院委托，就鄂尔多斯市第四人民医院三层装修改造工程
（二次）（项目编号：BYZB-2025-1002-1）组织采用竞争性磋商招标，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目名称：鄂尔多斯市第四人民医院三层装修改造工程（二次）

二、招标编号：BYZB-2025-1002-1

三、定标日期：2025年11月17日

四、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日

五、中标信息：

1、中标单位：内蒙古日升建筑装饰工程有限公司

2、中标金额：大写：叁拾肆万零捌佰元整；小写：340800.00元

3、联系人：闫红军 联系电话：13009578881

4、地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街和海广场DE号楼1层107室

5、工期：30天

6、工程质量：符合国家质量验收标准的合格工程

六、评标委员会成员：采购人代表：王金磊 评审专家：崔丽、张凤

七、联系方式：采购人：鄂尔多斯市第四人民医院联系人：高先生联系电话：18747785560采购代理机构:鄂尔多
斯市佰益科技发展有限公司联系人：杨女士联系电话：13204778887请中标供应商在公告期间到我单位领取通知
书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同。如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，